
ZARZĄDZENIE NR 192/iX/2024
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 25 listopada 2024 r.

W sprawie zmiany Zarządzenia nr 2/VIII/2020 Burmistrza Gminy Konstancin — Jeziorna z dnia
02 stycznia 2020 r. w Sprawie spłat)” zadłużenia za korzystanie z lokali wchodzących w skład
mieszkaniowego zasobu Gminy Konstancin - Jeziorna w formie świadczenia niepieniężnego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

1. Zmienia się treść 3 ust. 4 Zarządzenia nr 2/VIII/2020 Burmistrza Gminy Konstancin —

Jeziorna z dnia 02 stycznia 2020 r. w sprawie spłaty zadłużenia za korzystanie z lokali wchodzących
w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Konstancin - Jeziorna w formie świadczenia niepieniężnego,
który otrzymuje brzmienie:

.„4. Wartość świadczenia rzeczowego jest ustalana jako iloczyn rzeczywistego czasu
wykonywania świadczenia oraz stawki w wysokości 22,00 zł (dwadzieścia dwa zł) za
godzinę.”.

2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej
w Konstancinie — Jeziornie.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: A6EODIB7-45E1-4FBC-B086-1D9DA6339B7F. Podpisany Strona I


